Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 - Centro - Ribas do Rio Pardo/MS 
CEP: 79180-000 
Tel.: (67) 3238-1175 
www .ribasdoriopardo.ms.gov .br 

~ir 

A média alcançada nas contratações acima é de R$ 37.666.66 (trinta e sete mil seis~entos 

e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos) a proposta da empresa é de 23.000,00 (Vinte e 

três mil). 

Vale enfatizar que o valor da presente contratação é compatível com o porte do even~o que 

será realizado. 

RAZÃO DA ESCOLHA DO FORNECEDOR 

Como já pontuado, a contratação será efetivamente com empresa que detém exclusiv',dade 

na comercialização do show do Grupo SAMBAPOP, sendo a empresa: